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Aplikanti duhct te plotesoje kritcret e posacmc si vijon: 

Kritere tc posacme per specialist finance 

f) tc demonstrojc aftesi re punes ne grup dhe Le motivirnii. 

c) te dcmonstroje vlera tc larta te dikes, sjclljes dhe komunikimit; 

cl) te mos kcte ndaj tij masa di sip I inorc qe nuk jane shuar: 

c) te mos jcte i dcnuar me vcndim tc formes se prere per kryerjcn e veprave pcnalc: 

b) re jete nc kushte shcndetcsore qc e lejojne tc krycje detyren; 

a) re kete zotcsi te plote per te vcpruar; 

Aplikanti duhct te plotesojc kritcret e pergjithshmc si vijon: 

J. Kritcret c pergjithshme dhe kritcret e posame 

1 [nje) specialist finance, me prolil ne shkenca ekonomikc . 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla e Mesme Profesionale"Mihi;JI Shahini" Cerrik, ju njofton krijimin e 

vendit te lire per pozicionin : 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019," Per nxitjcn e punesimit'"; tc ligjit nr. l5i2017. ·· Per arsimin 
dhc formimin profcsional ne Republiken e Shqiperise ": te vendimit tc Keshillit te Ministravc 
Nr. 554, date 31.7.2019," Per krijimin , menyren e organizimit dhc te funksionimit tc 
Agjcncisc Kombetare te Punesimit dhe Aftesivc'"; tc Udhezirnit Nr.14, date 27.05.202 l , " 
Per menyren e organizimit dhc veprimtarise sc institucionevc te arsimit profesional si dhc 
aspckte tc menaxhimit te burimcve , pcrberjcs sc njesise sc zhvillunit te ofruesve le arsimit 
dhc formimit profesional dhe zhvillirnit te vazhduar profesioual te personelit", i ndryshuar 

Drejtuar: AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE (AKPA) 
Drejtorise Juridikc dhc Burimeve Njerezore 
Drejtorisc se Marredhenieve me Publikun 

TIRANE 

Lenda: Shpallje e vendit te lire 

Cerrik, me~.03 .2024 Nr. 83 prot. 

MINISTRIA E EKONOMISE, KUL TliRES DHE INOVACIONIT 
AGJE:\CIA KOMBETARI<: E Plil\ESJMIT DHE AfTESlVE 
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Adresa: Rruga .. Cijirn1rnzis1d ·· Lagjia :-,!r 2 Cerrik , Koniakt : 067484g555 ema 

DREJTOR I SHKOLLES 

Dokumentet e aplikirnit dorezohcn ne protokollin c ofruesit te AFP-sc brenda 
dates _2 ':i 0 ~ . ')_ U ?_ L/ 

Dokurncntet nc gjuhcn e huaj duhct te jcne le perkthyera ne gjuhen shq ipc dhc notcrizuara. 

Te gjitha dokurncntet duhet tc jene origj inale ose kopjc te noterizuara re tyre. 

k) te pakten nje rekomandim osc vleresim pune nga puncdhencs le rneparshcm. 

j) vcrtetim nga punedhenesit i fundit , qi:: ndaj tij nuk ka marre masa disiplinorc ne luqi : 

i) vertetim te gjcndjcs gjyqcsore : 

h) vortetim te gjcndjes shendctesorc ; 

g) ccrtifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjinc c inforrnacionit : 

f) cdo dokumentacion tjeter qc vertcton kualifikimet . trajnimetapo le tjera te perrncndura 

neCV; 

e) librezcn e punes ; 

cl) diplome te nivelit Bachelor, ne shkenca ekonomikc, sipas percaktirneve ne shpalljen per 
pozicionin perkatcs: 

c) kartcn e identitctir; 

h) jeteshkrirnin (CV-ne); 

a) letcrmotivimi.n per pozicionin ; 

Dosja e aplikimit, e cila permban dokurnentacionin e kcrkuar , sipas njoftimit te vend it te lire. 

duhet te perfshijc : 

2.Dokumentct e aplikimit 

C) le njohe dhe te perdore teknologjine C informacionit. 

b) re ketc te pakte113 (tre) vjet pcrvojc punc ne pozicione le ngjashme, sipas percaktimeve 
ne shpalljen per pozicionin perkaics; 

a) te. kete tc paktcn diplome tc nivelit Bachelor. ne shkenca ekonornike, sipas percaktimcve ne 
shpalljen per pozicionin perkates; 
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